
                                            Molde 24/4-2020 
 

Det blir med dette innkalt til Digitalt Kretsting i  

Møre og Romsdal Friidrettskrets  

Mandag 25/5 kl 19:30 
 

Som følge av koronapandemien har styret besluttet at årsmøtet skal avholdes digitalt ved 

bruk av Teams. Dette er det nå anledning til, jf. uttalelse gitt av NIFs lovutvalg 12/3 2020.  

 

Alle som ønsker å delta bes om å melde seg på innen oppgitt frist. Det er viktig for styret 

at vi får vite hvem som ønsker å delta på forhånd, slik at vi ved behov kan oversende 

relevant informasjon om gjennomføringen av årsmøtet på forhånd, samt at vi kan kontakte 

deltakerne direkte dersom det skulle oppstå tekniske problemer under årsmøtet.   
 

Alle påmeldte får tilsendt e-post med link til møtet på ettermiddagen den 25/5 
 

Det er ikke mulig å melde inn saker til behandling på tinget – denne fristen var ute 6/3 

før det opprinnelig planlagte kretstinget 21/3 

Det er adgang til å fremme nye saker i forbindelse med godkjenning av saklisten (med 

unntak av endring av lov eller bestemmelser), samt fremme endringsforslag til sakene 

som skal behandles, og fremme benkeforslag til tillitsverv 

 

Dersom noen har spørsmål, kommentarer, endringsforslag, benkeforslag eller forslag til 

saker ut over de som fremgår av saksdokumentene oppfordres det til å oversende disse til 

styret på e-post før årsmøtet. Dette vil lette gjennomføringen for dirigenten, og vil bidra 

til en bedre behandling av sakene på årsmøtet. 

 

Sakliste sammen med sakspapirene ligger vedlagt, og ligger på kretsen sine nettsider. 
 

Representasjon: Klubbene kan være representerte slik: 

Lag i kontingentgruppe I og II     (1000 og 2000 kr.)  : 1 representant 

Lag i kontingentgruppe III   (4000 kr.)              : 2 representanter 

Lag i kontingentgruppe lV og V     (8000 og 12000 kr.) : 3 representanter 

Vær obs på kjønnsfordeling – dvs minst en av hvert kjønn ved 2 eller 3 delegater – 

jmf kretsen sine lover §5, pkt 1 
 
 

Fullmakter: 

Fullmakter skal være underskrevne av idrettslaget sin leder, og sendes til kretsen pr post 

eller e-post senest 18/5. Representanter skal være valgt på siste årsmøte i laget, eller 

oppnevnt av styret etter fullmakt. (Jfr. kretsen si lov.) 

 
 

Påmelding til mrfriidrett@friidrett.no innen 18/5 

Det MÅ oppgis e-post adresse til den som skal delta 

 
 

Med hilsen 

Norsk Friidrett Møre og Romsdal 

Bente Krakeli   Elin Opsal 

        Daglig leder   Kretsleder 

 

mailto:mrfriidrett@friidrett.no

